DECRETO N.º 4.670

DE 27 DE SETEMBRO DE 2006.
ALTERA DISPOSITIVO DO REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO NO EVENTO DENOMINADO “SANTOS NOSSA LUZ 2006”, APROVADO PELO DECRETO N.º 4.668, DE 22 DE SETEMBRO DE 2006, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1.º  O parágrafo 1.º do artigo 13 do Regulamento para participação no evento denominado “Santos Nossa Luz 2006”, aprovado pelo Decreto n.º 4.668, de 22 de setembro de 2006, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 1.º  No ato da inscrição, conforme a sua média de venda nos eventos dos últimos três anos, a entidade receberá:

I – 2.400 cartões, se a referida média estiver entre zero e 2.399;
II – 3.600 cartões, se a referida média estiver entre 2.400 e 3.599;

III – 4.800 cartões, se a referida média estiver entre 3.600 e 4.799;
IV – 6.000 cartões, se a referida média estiver acima de 4.800".

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de setembro                  de 2006.

                                                         JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 27 de setembro de 2006.

                                              CLAUDIA REGINA MELHER DE BARROS

                                   Chefe do Departamento

PAGE
1
PA: 88589/2006-47

Formalizado por: AHT